
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

学童クラブ空調設備改修工事

入 札 日 時 令和 4年 8月 3日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 22100051

0800電気工事に登録している業者

令和 4年 8月 4日 ～ 令和 4年10月15日

羽村市富士見平2丁目10番地3　他

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

2,585,000円 2,350,000円 ）

2,618,000円 入札 2,380,000円 ） 98.73％

2,306,569円 2,096,881円 ）

換気機能付き壁掛形エアコン（5基）　　・富士見学童クラブ　エアコン2基　・西学
童クラブ　　エアコン3基　  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 2,350,000 落札

㈱セイショウ 2,440,000

㈱土佐電業社 2,570,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第2060号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 4年 8月31日 午前 9時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 22100067

0100道路舗装工事に登録しているＣ・Ｄ級格付業者

令和 4年 9月 1日 ～ 令和 5年 1月18日

五ノ神四丁目地内

㈲北将建設 東京都羽村市

4,950,000円 4,500,000円 ）

5,330,600円 入札 4,846,000円 ） 92.86％

4,563,159円 4,148,327円 ）

（市道第2060号線）  ・施工延長　L=113.4ｍ・部分断面打換工（厚5㎝
）：578㎡　        

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲北将建設 4,500,000 落札

㈱田村工務店 4,700,000

㈱島田組 辞退

㈲松沢土建 辞退

㈲川島土木 不参加

㈱うるま土木 不参加


	学童クラブ空調設備改修工事.pdf
	市道第2060号線舗装補修工事.pdf

